污染控制解决方案
SAVANA® 226/334 PP 滤芯
适用于电子应用之
高速流聚丙烯过滤芯
产品规格
226 过滤芯 334 过滤芯
材质: 膜 聚丙烯
支撑材料、核、套 聚丙烯

Ø83 mm ±1.0 mm
(3.27” ±0.04”)
订购信息 订购信息
Savana 226 PP 过滤芯
物料编号
SV     6   1    P       1
滤芯类型
6 = Code 6 (AS568-226 o-ring)
密封圈材质
E = 三元乙丙橡胶
V = 氟橡胶
O = 包氟橡胶
数量
1 = 1 pc/包
长度
1 = 10”
直径
P	=	83 mm
		 (3.27”)
过滤精度
02 = 0.2 µm
05 = 0.45 µm
10 = 1.0 µm
20 = 2.0 µm
30 = 3.0 µm
50 = 4.5 µm
1H = 10 µm
2H = 20 µm
3H = 30 µm
4H = 40 µm
Savana 334 PP 过滤芯
物料编号
SV       R    10        1
过滤精度
02 = 0.2 µm
05 = 0.45 µm
10 = 1.0 µm
20 = 2.0 µm
30 = 3.0 µm
50 = 4.5 µm
1H = 10 µm
2H = 20 µm
3H = 30 µm
4H = 40 µm
滤芯类型
R =  Code R (AS568-334 o-ring)
密封圈材质
E = 三元乙丙橡胶
V = 氟橡胶
T = 包氟橡胶
数量
1 = 1 pc/包
长度
10 = 10”
Savana 226 PP 10” 过滤芯
Typical Flow Rate (L/min)  — 1 cP @ 20°C Typical Flow Rate (L/min)  — 1 cP @ 20°C
Di
ff
er
en
tia
l P
re
ss
ur
e
(b
ar
)
GPM
8 16 24 32 40 48 6456
0
0